PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO

CONTRATO N.º 021/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita

do Passa Quatro - CONTRATADA - ZL ELETRODUTO MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

- OBJETO - Aquisição de Materiais Elétricos, Ferramentas e Equipamentos

destinados ao Departamento de Comunicação Geral, Assistência e

Desenvolvimento Social - MODALIDADE - Pregão - VALOR R$ 6.782,06 - DATA -

15/05/2013.

Santa Rita do Passa Quatro – SP, 26 de junho de 2013.

João Roberto Alves dos Santos Junior – Prefeito Municipal.

CONTRATO N.º 022/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita

do Passa Quatro - CONTRATADA - FLEX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA -

OBJETO - Aquisição de Materiais Elétricos, Ferramentas e Equipamentos

destinados ao Departamento de Comunicação Geral, Assistência e

Desenvolvimento Social - MODALIDADE – Pregão - VALOR R$ 3.538,40 - DATA -

15/05/2013.

Santa Rita do Passa Quatro – SP, 26 de junho de 2013.

João Roberto Alves dos Santos Junior – Prefeito Municipal.

CONTRATO N.º 023/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita

do Passa Quatro - CONTRATADA - BIRD SOLUÇÕES E TECNOLÓGIA LTDA ME -

OBJETO -  Locação de sistema de rádios digitais TDMA, com console de

operação em Ribeirão Preto, 01 radio móvel com GPS e licenças com display

alfanuméricos, 01 rádio portátil com GPS e Licenças, 01 bateria reserva

para rádio portátil, sinal em VHF com licença junto a ANATEL. -

MODALIDADE – Dispensa de Licitação - VALOR R$ 7.400,00 - DATA -

15/05/2013.

Santa Rita do Passa Quatro – SP, 26 de junho de 2013.

João Roberto Alves dos Santos Junior – Prefeito Municipal.

CONTRATO N.º 024/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita

do Passa Quatro - CONTRATADA - PAULINO E PAULINO ADVOGADOS ASSOCIADOS -

OBJETO - Acompanhamento de procedimentos perante o Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo e o Tribunal de Contas da União, incluindo elaboração

de peças jurídicas, memoriais e sustentações orais, quando se fizer

necessário. - MODALIDADE - Convite - VALOR R$ 78.000,00 - DATA -

16/05/2013.

Santa Rita do Passa Quatro – SP, 26 de junho de 2013.

João Roberto Alves dos Santos Junior – Prefeito Municipal.

CONTRATO N.º 025/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita

do Passa Quatro - CONTRATADA – Associação Cultural e Histórica do Corpo

de Fuzileiros Navais - OBJETO – Apresentação na Praça Zéquinha de Abreu

em comemoração aos 153 anos de fundação da cidade - MODALIDADE –

Inexigibilidade - VALOR R$ 15.000,00 - DATA - 20/05/2013.

Santa Rita do Passa Quatro – SP, 26 de junho de 2013.

João Roberto Alves dos Santos Junior – Prefeito Municipal.

CONTRATO N.º 026/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita

do Passa Quatro - CONTRATADA - IBF INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A -

OBJETO - Aquisição de materiais para realização de exames radiográficos -

MODALIDADE – Pregão - VALOR R$ 35.860,00 - DATA - 23/05/2013.

Santa Rita do Passa Quatro – SP, 26 de junho de 2013.

João Roberto Alves dos Santos Junior – Prefeito Municipal.

CONTRATO N.º 027/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita

do Passa Quatro - CONTRATADA - CIRURGICA UNIÃO LTDA - OBJETO -  Aquisição

de materiais e equipamentos médico-hospitalares - MODALIDADE - Pregão -

VALOR R$ 2.042,92 - DATA - 23/05/2013.

Santa Rita do Passa Quatro – SP, 26 de junho de 2013.

João Roberto Alves dos Santos Junior – Prefeito Municipal.

CONTRATO N.º 028/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita

do Passa Quatro - CONTRATADA - UTILITY CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA -

OBJETO - Realização de serviços de pesquisa e desenvolvimento de projeto

para a avaliação econômico-financeira da folha de pagamento dos

servidores municipais, folha de fornecedores e concessão de crédito

consignado aos servidores, a fim de precificar estes ativos, a serem

licitados posteriormente - MODALIDADE – Pregão - VALOR R$ 110.000,00 -

DATA - 10/06/2013.

Santa Rita do Passa Quatro – SP, 26 de junho de 2013.

João Roberto Alves dos Santos Junior – Prefeito Municipal.

CONTRATO N.º 029/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita

do Passa Quatro - CONTRATADA - AUTOMEC COMÉRCIO DE VEÍCULOS NOVOS E

USADOS LTDA - OBJETO -  Aquisição de automóvel Chevrolet Classic

2013/2014, zero quilômetro, 1.0 VHC-E, sedã, com 04 portas, bi

combustível (álcool e gasolina), equipado com todos os acessórios

obrigatórios exigidos pela regulamentação do Código Nacional de Trânsito

e resoluções do CONTRAN- MODALIDADE – Pregão Eletrônico - VALOR R$

26.290,00 - DATA - 11/06/2013.

Santa Rita do Passa Quatro – SP, 26 de junho de 2013.

João Roberto Alves dos Santos Junior – Prefeito Municipal.

CONTRATO N.º 030/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita

do Passa Quatro - CONTRATADA - MARIA APARECIDA DA CRUZ CATAI - OBJETO -

Aquisição de gêneros alimentícios dos grupos formais e informais da

agricultura familiar e do empreendedor rural familiar para alimentação

escolar - MODALIDADE – Chamada Publica - VALOR R$ 12.737,00 - DATA -

11/06/2013.

Santa Rita do Passa Quatro – SP, 26 de junho de 2013.

João Roberto Alves dos Santos Junior – Prefeito Municipal.

CONTRATO N.º 031/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita

do Passa Quatro - CONTRATADA - ANTONIO CARLOS PUPPO - OBJETO - Aquisição

de gêneros alimentícios dos grupos formais e informais da agricultura

familiar e do empreendedor rural familiar para alimentação escolar -

MODALIDADE - Chamada Publica - VALOR R$ 9.623,00 - DATA - 11/06/2013.

Santa Rita do Passa Quatro – SP, 26 de junho de 2013.

João Roberto Alves dos Santos Junior – Prefeito Municipal.

CONTRATO N.º 032/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita

do Passa Quatro - CONTRATADA - JOSÉ NATAL ZERBATO - OBJETO - Aquisição de

gêneros alimentícios dos grupos formais e informais da agricultura

familiar e do empreendedor rural familiar para alimentação escolar -

MODALIDADE - Chamada Publica - VALOR R$ 10.199,00  - DATA - 11/06/2013.

Santa Rita do Passa Quatro – SP, 26 de junho de 2013.

João Roberto Alves dos Santos Junior – Prefeito Municipal.

CONTRATO N.º 033/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita

do Passa Quatro - CONTRATADA - VALDENES AUGUSTO JORDÃO - OBJETO -

Aquisição de gêneros alimentícios dos grupos formais e informais da

agricultura familiar e do empreendedor rural familiar para alimentação

escolar - MODALIDADE - Chamada Publica - VALOR R$ 16.000,00 - DATA -

11/06/2013.

Santa Rita do Passa Quatro – SP, 26 de junho de 2013.

João Roberto Alves dos Santos Junior – Prefeito Municipal.

CONTRATO N.º 034/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita

do Passa Quatro - CONTRATADA - FÁBIO JOSÉ PAVANI - OBJETO - Aquisição de

gêneros alimentícios dos grupos formais e informais da agricultura

familiar e do empreendedor rural familiar para alimentação escolar -

MODALIDADE - Chamada Publica - VALOR R$ 15.428,50  - DATA - 11/06/2013.

Santa Rita do Passa Quatro – SP, 26 de junho de 2013.

João Roberto Alves dos Santos Junior – Prefeito Municipal.

CONTRATO N.º 035/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita

do Passa Quatro - CONTRATADA - JOSÉ DOMINGOS STATUTI - OBJETO - Aquisição

de gêneros alimentícios dos grupos formais e informais da agricultura

familiar e do empreendedor rural familiar para alimentação escolar -

MODALIDADE - Chamada Publica - VALOR R$ 11.250,00  - DATA - 11/06/2013.

Santa Rita do Passa Quatro – SP, 26 de junho de 2013.

João Roberto Alves dos Santos Junior – Prefeito Municipal.

CONTRATO N.º 036/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita

do Passa Quatro - CONTRATADA - VERA LUCIA TOFFOLO - OBJETO - Aquisição de

gêneros alimentícios dos grupos formais e informais da agricultura

familiar e do empreendedor rural familiar para alimentação escolar -

MODALIDADE - Chamada Publica - VALOR R$ 10.110,50 - DATA - 11/06/2013.

Santa Rita do Passa Quatro – SP, 26 de junho de 2013.

João Roberto Alves dos Santos Junior – Prefeito Municipal.

CONTRATO N.º 037/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita

do Passa Quatro - CONTRATADA - SEBASTIÃO ROQUE GIROTTO - OBJETO -

Aquisição de gêneros alimentícios dos grupos formais e informais da

agricultura familiar e do empreendedor rural familiar para alimentação

escolar - MODALIDADE - Chamada Publica - VALOR R$ 9.120,00 - DATA -

11/06/2013.

Santa Rita do Passa Quatro – SP, 26 de junho de 2013.

João Roberto Alves dos Santos Junior – Prefeito Municipal.